U - - - - - -
/ @ 1 , UNIONE EUROPEA
- « /ﬁ?tc&feﬁfa (/P«(./)lgé)fﬂ;wbﬂe Fondo sociale europeo
‘ Per la scucla /
=
S —
’ ’D:'-i-'r |?’Q\.:‘;-
i c":i.'-,. <
A o
ISTITUTO COMPRENSIVO
“Linussio - Matiz” Via Roma n. 42 33026 PALUZZA (UD)
e maif udic 1 Ailaiistruzione. it pee; udicd | ot pec ivtruzione it Site web: wwwiclinussiomeariz.edy. it
All’albo on line
Sul sito web dell’Istituto
Agli atti
OGGETTO: AVVIO PROGETTO
CODICE PROGETTO TITOLO CUP
13.1 SA-FESRPON-FR-2022-22 (~mbienti didattici innovativi per le scuole | ;4055600580006
dell'infanzia

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTI

VISTA

VISTA
VISTI

VISTE
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

i1 D.I. 129/2018 e s.m.i.;

I’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27.05.2022 per la realizzazione di “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020 —
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V — Priorita d'investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia — Azione 13.1.5 —
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

11 progetto “AMBIENTE DIDATTICO INNOVATIVO” “iscritti al prot. n® 44475 del
01.06.2022;

la graduatoria approvata del 11/08/2022,, pubblicata sul sito istituzionale del Ministero
dell’Istruzione nella sezione dedicata al “PON Per la Scuola”;

I’autorizzazione prot. AOOGABMI - 72962 del 05.09.2022;

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto;

le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

il Manuale operativo;

Firmato digitaimente da PAOLA LINOSSI



UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007204 - 03/11/2022 - VI.1 - |

VISTO il decreto n. 26 prot. n. 5809 del 13/09/2022 e di assunzione in bilancio della somma
assegnata per la realizzazione dei progetti “AMBIENTE DIDATTICO INNOVATIVO”;

CONSTATATALIa presenza di tutte le condizioni necessarie;

VISTI gli adempimenti relativi alla disseminazione prot. n. 7203 del 03/11/2022

DECRETA

I’avvio delle attivita relative ai progetti di cui all’avviso prot. n. 38007 del 27.05.2022:

e “AMBIENTE DIDATTICO INNOVATIVO” - codice 13.1.5A-FESRPON-FR-2022-22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paola Linossi

Firmato digitaimente da PAOLA LINOSSI



		2022-11-03T15:37:31+0100
	PAOLA LINOSSI




